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DIA DESCRIÇÃO RECEBIDO PAGO SALDO
SALDO ANTERIOR BB R$ 1.174,74

7 PREFEITURA R$ 164,88 R$ 1.339,62
12 TRANSFERENCIA BB R$ 1.000,00 R$ 2.339,62
12 POSTO LEAL R$ 96,80 R$ 2.242,82
12 MARILU R$ 135,94 R$ 2.106,88
20 TARIFA R$ 84,00 R$ 2.022,88
25 CELESC R$ 53,57 R$ 1.969,31
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SALDO DO MES ATUAL R$ 1.969,31

DIA DESCRIÇÃO RECEBIDO PAGO SALDO
SALDO ANTERIOR CAIXA R$ 13.134,78

2 SEGURADORA R$ 78,49 R$ 13.056,29
6 TELEFONE R$ 319,99 R$ 12.736,30
7 CAMARA TRANSFERENCIA R$ 342,60 R$ 13.078,90
8 PREFEITURA TRANSFERENCIA R$ 9.438,06 R$ 22.516,96
8 PREFEITURA TRANSFERENCIA R$ 14.054,92 R$ 36.571,88
8 PREFEITURA TRANSFERENCIA R$ 5.559,92 R$ 42.131,80
8 PREFEITURA TRANSFERENCIA R$ 2.359,28 R$ 44.491,08
8 SEGURADORA R$ 285,50 R$ 44.205,58
8 CADEIRAS PARCELA R$ 1.118,00 R$ 43.087,58
8 DAS R$ 57,25 R$ 43.030,33
8 CONTADOR R$ 550,00 R$ 42.480,33

11 FLAIN R$ 60,00 R$ 42.420,33
12 ROM CARD R$ 9.439,21 R$ 32.981,12
12 SEGURADORA R$ 769,25 R$ 32.211,87
12 SEGURADORA R$ 252,64 R$ 31.959,23
12 OTICA R$ 58,20 R$ 31.901,03
12 TRANSFERENCIA BB R$ 1.000,00 R$ 30.901,03
12 POSTO VITORIA R$ 2.110,61 R$ 28.790,42
12 DEVOLUÇÃO ALUGUEL R$ 300,00 R$ 28.490,42
15 TARIFA R$ 99,00 R$ 28.391,42
21 IMPOSTO R$ 521,35 R$ 27.870,07
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22 BRADESCO SEGURO R$ 24.389,29 R$ 3.480,78
25 DEVOLUÇAO ALUGUEL R$ 400,00 R$ 3.080,78
29 PREV TRANSFERENCIA R$ 4.663,48 R$ 7.744,26
29 PREV TRANSFERENCIA R$ 145,97 R$ 7.890,23
29 PREV TRANSFERENCIA R$ 4.975,70 R$ 12.865,93
29 PREV TRANSFERENCIA R$ 854,72 R$ 13.720,65
29 PREV TRANSFERENCIA R$ 2.229,78 R$ 15.950,43
29 PREV TRANSFERENCIA R$ 10,62 R$ 15.961,05
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SALDO DO MES ATUAL R$ 15.961,05
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